
REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21_033_SO803

Stavba: Řehlovice - C12 - obnova zeleně

Místo: k. ú. Řehlovice Datum: 27.05.2024

Zadavatel: IČ:

Česká republika - Státní pozemkový úřad DIČ:

Uchazeč: IČ:

STRABAG a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 65 318,40

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 65 318,40 13 716,86

Cena s DPH v CZK 79 035,26

1 / 5

Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

21_033_SO
803

Řehlovice - C12 - obnova zeleně 65 318,40 13 716,86 79 035,26

SO 803.1.1 Výsadba a pěstebná peče 1.rok 21 772,80 4 572,29 26 345,09

SO 803.1.2 Výsadba a pěstebná peče 2.rok 21 772,80 4 572,29 26 345,09

SO 803.1.3 Výsadba a pěstebná peče 3.rok 21 772,80 4 572,29 26 345,09

2 / 5

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 803.1.1 - Výsadba a pěstebná peče 1.rok

KSO: CC-CZ:

Místo: k. ú. Řehlovice Datum: 27.05.2024

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 21 772,80

D 1  Zemní práce 21 772,80

22 K 111111101

Odstranění travin a rákosu ručně travin pro jakoukoli plochu v rovině nebo ve
svahu sklonu do 1:5.
Jednotková cena přepočtena dle smlouvy o dílo - 10,08 Kč/m2.
 Sečení 2x ročně.
1080*2

m2 2 160,000 10,08 21 772,80 CS ÚRS 2024 01

1080 * 2 " Přepočtené koeficientem množství

3 / 5

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 803.1.2 - Výsadba a pěstebná peče 2.rok

KSO: CC-CZ:

Místo: k. ú. Řehlovice Datum: 27.05.2024

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 21 772,80

D 1  Zemní práce 21 772,80

1 K 111111101

Odstranění travin a rákosu ručně travin pro jakoukoli plochu v rovině nebo ve
svahu sklonu do 1:5.
Jednotková cena přepočtena dle smlouvy o dílo - 10,08 Kč/m2.
Sečení 2x ročně.
1080*2

m2 2 160,000 10,08 21 772,80 CS ÚRS 2024 01

1080 * 2 " Přepočtené koeficientem množství

4 / 5

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 803.1.3 - Výsadba a pěstebná peče 3.rok

KSO: CC-CZ:

Místo: k. ú. Řehlovice Datum: 27.05.2024

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 21 772,80

D 1  Zemní práce 21 772,80

1 K 111111101

Odstranění travin a rákosu ručně travin pro jakoukoli plochu v rovině nebo ve
svahu sklonu do 1:5.
Jednotková cena přepočtena dle smlouvy o dílo - 10,08 Kč/m2.
 Sečení 2x ročně.
1080*2

m2 2 160,000 10,08 21 772,80 CS ÚRS 2024 01

1080 * 2 " Přepočtené koeficientem množství

5 / 5

Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21_033_SO804

Stavba: Stadice - HC16 - obnova zeleně

Místo: k. ú. Stadice Datum: 27.05.2024

Zadavatel: IČ:

Česká republika - Státní pozemkový úřad DIČ:

Uchazeč: IČ:

STRABAG a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 39 916,80

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 39 916,80 8 382,53

Cena s DPH v CZK 48 299,33

1 / 5

Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

21_033_SO
804

Stadice - HC16 - obnova zeleně 39 916,80 8 382,53 48 299,33

SO 804.1.1 Výsadba a pěstebná peče 1.rok 13 305,60 2 794,18 16 099,78

SO 804.1.2 Výsadba a pěstebná peče 2.rok 13 305,60 2 794,18 16 099,78

SO 804.1.3 Výsadba a pěstebná peče 3.rok 13 305,60 2 794,18 16 099,78

2 / 5

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 804.1.1 - Výsadba a pěstebná peče 1.rok

KSO: CC-CZ:

Místo: k. ú. Stadice Datum: 27.05.2024

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 13 305,60

D 1  Zemní práce 13 305,60

1 K 111111101

Odstranění travin a rákosu ručně travin pro jakoukoli plochu v rovině nebo ve
svahu sklonu do 1:5.
Jednotková cena přepočtena dle smlouvy o dílo - 10,08 Kč/m2.
Sečení 2x ročně.
660*2

m2 1 320,000 10,08 13 305,60 CS ÚRS 2024 01

660 * 2 " Přepočtené koeficientem množství

3 / 5

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 804.1.2 - Výsadba a pěstebná peče 2.rok

KSO: CC-CZ:

Místo: k. ú. Stadice Datum: 27.05.2024

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 13 305,60

D 1  Zemní práce 13 305,60

1 K 111111101

Odstranění travin a rákosu ručně travin pro jakoukoli plochu v rovině nebo ve
svahu sklonu do 1:5.
Jednotková cena přepočtena dle smlouvy o dílo - 10,08 Kč/m2.
Sečení 2x ročně.
660*2

m2 1 320,000 10,08 13 305,60 CS ÚRS 2024 01

660 * 2 " Přepočtené koeficientem množství

4 / 5

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 804.1.3 - Výsadba a pěstebná peče 3.rok

KSO: CC-CZ:

Místo: k. ú. Stadice Datum: 27.05.2024

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 13 305,60

D 1  Zemní práce 13 305,60

1 K 111111101

Odstranění travin a rákosu ručně travin pro jakoukoli plochu v rovině nebo ve
svahu sklonu do 1:5.
Jednotková cena přepočtena dle smlouvy o dílo - 10,08 Kč/m2.Sečení 2x ročně.
660*2

m2 1 320,000 10,08 13 305,60 CS ÚRS 2024 01

660 * 2 " Přepočtené koeficientem množství

5 / 5

Zpracováno systémem KROS 4


